
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 06 DE JULHO DE 2010 ANO 2 - N° 239PÁGINA - 01

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 021/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modal-
idade Pregão, na forma presencial nº 020/2010, 
à empresa Arte Brasilis Comércio de Papéis 
Ltda ME com o valor total de R$ 6.378,00 (seis 
mil, trezentos e setenta e oito reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório 
referente ao pregão, na forma presencial nº 
020/2010 – Aquisição de notas de Produtor Ru-
ral, para a Secretaria Municipal de Agricultura e 
Abastecimento.

Paço Municipal em, 06 de julho de 2010
 

Extrato de Termo de Cooperação Técnico-Financeira 2010

Partes: Município de Piraí do Sul e Instituto 
Paranaense de Assistência Técnica e Extensão 
Rural - EMATER.
Objeto: Promoção do desenvolvimento tec-
nológico, sócio-econômico e cultural da família 
rural e o seu meio no Município de Piraí do Sul, 
mediante o planejamento, a coordenação e a 
execução de programas governamentais e in-
stitucionais de assistência técnica e extensão 
rural e outras ações orientadas ao incremento 
da produção e produtividade agropecuárias, 
conduzidas em regime de mútua cooperação 
pelas entidades signatárias.
Valor: O município de Piraí do Sul repassará 
ao Instituto Paranaense de Assistência Técnica 
e Extensão Rural – EMATER o valor total de 
R$ 57.000,00 (cinquenta e sete  mil reais), con-
forme cronograma de pagamentos.
Assinatura do Termo: 21/06/2010
Término: 31/12/2009


